2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2023  года №  439

	[bookmark: _Hlk132970042]О внесении изменения                                     в постановление администрации Карталинского муниципального района от 02.09.2022 года № 883

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень мест массового пребывания людей на территории Карталинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.09.2022 года                  № 883 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей на территории Карталинского городского поселения», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района			                                          А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН                                                                                                       постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 02.09.2022 года № 883
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
[bookmark: Par275]от 15.05.2023 года № 439)

Перечень мест массового пребывания людей на
территории Карталинского городского поселения

	№ п/п
	Место нахождения объекта (территории)
	Наименование организации
	Примечание

	1.
	457351, Челябинская область, город Карталы, улица Ленина, д.1
	Административное здание администрации Карталинского муниципального района
	Постановление Правительства Российской Федерации
 от 25 марта 2015 г. № 272
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»

	2.
	457351, Челябинская область, город Карталы, улица Калмыкова, 7
	Карталинский городской парк культуры и отдыха

	3.
	457351, Челябинская область, город Карталы, улица Калмыкова, 6
	Нежилое здание

	4.
	457351, Челябинская область, город Карталы,
улица Ленина
	городская Площадь имени В.И. Ленина

	5.
	457351, Челябинская область, город Карталы,
улица Славы
	Памятник воинам карталинцам павшим в годы Великой Отечественной войны (Монумент Славы)